
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28.06.2023 № 8/34г.Кирово-Чепецк

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести и утвердить следующие изменения в Порядок разработки, корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического
развития муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.11.2017 № 13/93 (с
изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской
Думой от 30.10.2019 № 11/57):

1.1.Пункт 16.4 изложить в следующей редакции:
«16.4. Проект изменений в стратегию выносится на общественное обсуждение

путем размещения его на сайте муниципального образования, в федеральной
информационной системе стратегического планирования, а также оповещения о
проведении общественного обсуждения, которое оформляется в форме муниципального
правового акта главы муниципального образования.».

1.2.Пункт 16.5 изложить в следующей редакции:
«16.5. Общественное обсуждение проводится в срок не менее 15 дней с момента

размещения на сайте муниципального образования, в федеральной информационной
системе стратегического планирования проекта изменений в стратегию и оповещения о
проведении общественного обсуждения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

О внесении и утверждении изменений в Порядокразработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроляреализации стратегии социально-экономического развитиямуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

consultantplus://offline/ref=35C24C2A49ED20BC856773259CEE8315207E49F868FF715C7F97648AC64F7075AA1C03FC222DD4302C9A7D29172AA52599275730DF984540E1CB6653P446I
consultantplus://offline/ref=35C24C2A49ED20BC856773259CEE8315207E49F868FF715C7F97648AC64F7075AA1C03FC222DD4302C9A7D2A1C2AA52599275730DF984540E1CB6653P446I
consultantplus://offline/ref=35C24C2A49ED20BC856773259CEE8315207E49F868FF715C7F97648AC64F7075AA1C03FC222DD4302C9A7D2A1C2AA52599275730DF984540E1CB6653P446I


2

Глава муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти Е.М. Савина


